
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII-272/2021 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Nr XXVIII – 240/2020 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, wraz z późniejszymi zmianami. 

1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu w wysokości  138 299 775,99 zł, z tego dochody 
bieżące 120 820 137,91 zł i dochody majątkowe 17 479 638,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 150 720 648,91 zł, z tego wydatki bieżące 
120 730 668,54 zł i wydatki majątkowe 29 989 980,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 
kraśnickiego w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmniejszenia kwoty rezerwy celowej przeznaczonej na inwestycje drogowe o kwotę  
98 031,50 zł do kwoty 1 587 904,42 zł. 

7. Dokonuje się zmniejszenia kwoty rezerwy ogólnej o kwotę 133 468,51 zł do kwoty 290 085,82 zł. 

8. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy na wydatki inwestycyjne w ochronie zdrowia o kwotę 
2 000 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 2440



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2440



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 633 500,00

0,00 0,00

60014 0,00 633 500,00

0,00 0,00

0,00 633 500,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII-272/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 26.05.2021 r.

Strona 1 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 581 226,00 3 214 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 581 226,00 3 214 726,00

majątkowe

Transport i łączność 2 581 226,00 3 214 726,00

bieżące

bieżące 1 124 058,85 1 124 058,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3 4 5 8

bieżące

bieżące 99 990,00 99 990,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2440



razem: 0,00 633 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 3 275,00

0,00 0,00

60014 0,00 3 275,00

0,00 0,00

0,00 3 275,00

852 0,00 229 549,61

0,00 214 049,61

85202 0,00 229 549,61

0,00 214 049,61

0,00 15 500,00

0,00 180 165,55

0,00 33 884,06

853 0,00 22 000,00

0,00 0,00

85333 0,00 22 000,00Powiatowe urzędy pracy 640 000,00 662 000,00

Strona 2 z 4

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 643 250,00 665 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

212 614,00 392 779,55

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

39 657,00 73 541,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 271,00 466 320,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

665 980,96 880 030,57

Domy pomocy społecznej 15 899 123,00 16 128 672,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 275,00

Pomoc społeczna 16 335 032,96 16 564 582,57

Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 18 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 15 000,00 18 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe 2 581 226,00 3 214 726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2440



0,00 0,00

0,00 22 000,00

razem: 0,00 254 824,61

0,00 214 049,61

710 0,00 384 274,17

0,00 368 133,17

71012 0,00 384 274,17

0,00 368 133,17

0,00 335 599,74

0,00 32 533,43

0,00 16 141,00

853 0,00 560 940,00

0,00 0,00

85324 0,00 560 940,00

0,00 0,00

0,00 560 940,00

razem: 0,00 945 214,17

0,00 368 133,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 510 815,91 7 878 949,08

Strona 3 z 4

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 560 940,00

majątkowe 13 319 697,91 14 264 912,08

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 560 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 966 544,38 5 527 484,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 966 544,38 4 966 544,38

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

46 508,77 79 042,20

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 16 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

526 271,53 894 404,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

479 762,76 815 362,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

526 271,53 894 404,70

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 526 271,53 910 545,70

majątkowe

Działalność usługowa 526 271,53 910 545,70

bieżące 106 112 141,45 106 366 966,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 413 682,43 3 627 732,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
550 000,00 572 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2440



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 833 538,78

0,00 582 182,78

Strona 4 z 4

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 924 498,34 11 506 681,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

136 466 237,21 138 299 775,99

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 229 123,00 13 229 123,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2440



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

99 990,00 99 990,00 99 990,00 59 400,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 990,00 99 990,00 99 990,00 59 400,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 072 484,85 491 258,85 391 258,85 0,00 391 258,85 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 226,00 2 581 226,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 500,00 633 500,00 0,00

3 605 984,85 391 258,85 391 258,85 0,00 391 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 726,00 3 214 726,00 0,00

3 072 484,85 491 258,85 391 258,85 0,00 391 258,85 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 226,00 2 581 226,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 500,00 633 500,00 0,00

3 605 984,85 391 258,85 391 258,85 0,00 391 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 726,00 3 214 726,00 0,00

3 924 187,08 1 288 522,87 712 181,85 258 719,00 453 462,85 466 864,02 109 477,00 0,00 0,00 0,00 2 635 664,21 2 635 664,21 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 500,00 633 500,00 0,00

4 457 687,08 1 188 522,87 712 181,85 258 719,00 453 462,85 366 864,02 109 477,00 0,00 0,00 0,00 3 269 164,21 3 269 164,21 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 473 972,92 6 013 774,84 5 948 774,84 3 527 000,00 2 421 774,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 460 198,08 5 460 198,08 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

103 275,00 17 275,00 17 275,00 0,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00

11 427 247,92 6 031 049,84 5 966 049,84 3 527 000,00 2 439 049,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 396 198,08 5 396 198,08 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 8 166,05 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 8 166,05 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIII-272/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 26.05.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2440



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 471 972,92 6 011 774,84 5 946 774,84 3 527 000,00 2 419 774,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 460 198,08 5 460 198,08 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

103 275,00 17 275,00 17 275,00 0,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00

11 425 247,92 6 029 049,84 5 964 049,84 3 527 000,00 2 437 049,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 396 198,08 5 396 198,08 0,00

1 314 426,78 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 426,78 564 426,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 823,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 823,22 394 823,22 0,00

1 709 250,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 250,00 959 250,00 0,00

1 314 426,78 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 426,78 564 426,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 823,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 823,22 394 823,22 0,00

1 709 250,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 250,00 959 250,00 0,00

13 230 115,69 13 092 765,69 12 663 665,69 8 842 777,69 3 820 888,00 0,00 429 100,00 0,00 0,00 0,00 137 350,00 137 350,00 0,00

-214 288,92 -214 288,92 -214 288,92 0,00 -214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 015 826,77 12 878 476,77 12 449 376,77 8 842 777,69 3 606 599,08 0,00 429 100,00 0,00 0,00 0,00 137 350,00 137 350,00 0,00

600 000,00 600 000,00 585 000,00 48 000,00 537 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214 288,92 -214 288,92 -214 288,92 0,00 -214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 711,08 385 711,08 370 711,08 48 000,00 322 711,08 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 081 368,25 1 395 432,33 1 395 432,33 0,00 1 395 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 935,92 3 685 935,92 0,00

-2 231 500,01 -133 468,51 -133 468,51 0,00 -133 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098 031,50 -2 098 031,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 868,24 1 261 963,82 1 261 963,82 0,00 1 261 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 904,42 1 587 904,42 0,00

5 081 368,25 1 395 432,33 1 395 432,33 0,00 1 395 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 935,92 3 685 935,92 0,00

-2 231 500,01 -133 468,51 -133 468,51 0,00 -133 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098 031,50 -2 098 031,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 868,24 1 261 963,82 1 261 963,82 0,00 1 261 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 904,42 1 587 904,42 0,00

46 939 843,95 42 627 843,95 33 319 882,73 28 690 253,73 4 629 629,00 5 655 000,00 333 218,00 3 319 743,22 0,00 0,00 4 312 000,00 4 312 000,00 0,00

-44 468,34 -44 468,34 -44 468,34 0,00 -44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 950,80 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,80 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

46 996 326,41 42 584 326,41 33 275 414,39 28 690 253,73 4 585 160,66 5 655 000,00 333 218,00 3 320 694,02 0,00 0,00 4 412 000,00 4 412 000,00 0,00

17 596 357,90 15 578 357,90 10 990 014,48 9 734 629,48 1 255 385,00 1 650 000,00 78 565,00 2 859 778,42 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,80 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 597 308,70 15 579 308,70 10 990 014,48 9 734 629,48 1 255 385,00 1 650 000,00 78 565,00 2 860 729,22 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00

1 403 393,00 493 393,00 479 000,00 44 000,00 435 000,00 0,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00

-44 468,34 -44 468,34 -44 468,34 0,00 -44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 458 924,66 448 924,66 434 531,66 44 000,00 390 531,66 0,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00

4 820 396,00 95 000,00 95 000,00 16 200,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 288,92 2 214 288,92 2 214 288,92 0,00 2 214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 034 684,92 2 309 288,92 2 309 288,92 16 200,00 2 293 088,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00

4 725 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 288,92 2 214 288,92 2 214 288,92 0,00 2 214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 939 684,92 2 214 288,92 2 214 288,92 0,00 2 214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 959 250,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 394 823,22 0,00

po zmianach 959 250,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 564 426,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 394 823,22 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 564 426,78 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2440



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 600 002,11 19 938 942,27 19 093 786,00 15 256 985,70 3 836 800,30 40 000,00 51 000,00 754 156,27 0,00 0,00 661 059,84 661 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 489,77 214 049,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 049,61 0,00 0,00 846 440,16 846 440,16 0,00

21 660 491,88 20 152 991,88 19 093 786,00 15 256 985,70 3 836 800,30 40 000,00 51 000,00 968 205,88 0,00 0,00 1 507 500,00 1 507 500,00 0,00

18 206 996,84 17 545 937,00 17 247 666,00 13 697 942,70 3 549 723,30 0,00 46 000,00 252 271,00 0,00 0,00 661 059,84 661 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 489,77 214 049,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 049,61 0,00 0,00 846 440,16 846 440,16 0,00

19 267 486,61 17 759 986,61 17 247 666,00 13 697 942,70 3 549 723,30 0,00 46 000,00 466 320,61 0,00 0,00 1 507 500,00 1 507 500,00 0,00

11 380 829,66 3 485 612,00 3 326 101,00 3 109 341,00 216 760,00 142 761,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 402 829,66 3 507 612,00 3 348 101,00 3 131 341,00 216 760,00 142 761,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00

3 342 851,00 3 342 851,00 3 326 101,00 3 109 341,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364 851,00 3 364 851,00 3 348 101,00 3 131 341,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 281,73 5 532 281,73 5 100 852,73 4 630 052,73 470 800,00 200 000,00 231 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 468,34 44 468,34 44 468,34 0,00 44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 576 750,07 5 576 750,07 5 145 321,07 4 630 052,73 515 268,34 200 000,00 231 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 468,34 44 468,34 44 468,34 0,00 44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 468,34 44 468,34 44 468,34 0,00 44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 633 810,05 104 092 225,77 86 405 230,32 66 839 548,85 19 565 681,47 8 629 361,00 3 217 899,59 4 073 899,49 1 265 835,37 500 000,00 27 541 584,28 27 541 584,28 0,00

-2 640 257,27 -392 225,77 -392 225,77 0,00 -392 225,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 248 031,50 -2 248 031,50 0,00

3 940 296,05 2 513 032,67 2 298 032,26 22 000,00 2 276 032,26 0,00 0,00 215 000,41 0,00 0,00 1 427 263,38 1 427 263,38 0,00

132 933 848,83 106 213 032,67 88 311 036,81 66 861 548,85 21 449 487,96 8 629 361,00 3 217 899,59 4 288 899,90 1 265 835,37 500 000,00 26 720 816,16 26 720 816,16 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 229 123,00 13 229 123,00 12 023 442,00 7 492 536,76 4 530 905,24 128 040,00 1 077 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 229 123,00 13 229 123,00 12 023 442,00 7 492 536,76 4 530 905,24 128 040,00 1 077 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 394 823,22 0,00

po zmianach 10 718 593,66 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 323 770,44 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 741 343,66 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 7 741 343,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2440



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 546 457,77 6 505 033,69 6 340 033,69 3 527 000,00 2 813 033,69 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 8 041 424,08 8 041 424,08 0,00

-250 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

736 775,00 17 275,00 17 275,00 0,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 500,00 719 500,00 0,00

15 033 232,77 6 422 308,69 6 357 308,69 3 527 000,00 2 830 308,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 8 610 924,08 8 610 924,08 0,00

14 544 457,77 6 503 033,69 6 338 033,69 3 527 000,00 2 811 033,69 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 8 041 424,08 8 041 424,08 0,00

-250 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

736 775,00 17 275,00 17 275,00 0,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 500,00 719 500,00 0,00

15 031 232,77 6 420 308,69 6 355 308,69 3 527 000,00 2 828 308,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 8 610 924,08 8 610 924,08 0,00

2 351 901,99 1 733 037,00 1 732 012,00 793 263,00 938 749,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 618 864,99 618 864,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 823,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 823,22 394 823,22 0,00

2 746 725,21 1 733 037,00 1 732 012,00 793 263,00 938 749,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 1 013 688,21 1 013 688,21 0,00

1 772 864,99 1 154 000,00 1 154 000,00 304 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 864,99 618 864,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 823,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 823,22 394 823,22 0,00

2 167 688,21 1 154 000,00 1 154 000,00 304 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 688,21 1 013 688,21 0,00

13 377 928,69 13 240 578,69 12 811 478,69 8 974 100,69 3 837 378,00 0,00 429 100,00 0,00 0,00 0,00 137 350,00 137 350,00 0,00

-214 288,92 -214 288,92 -214 288,92 0,00 -214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 163 639,77 13 026 289,77 12 597 189,77 8 974 100,69 3 623 089,08 0,00 429 100,00 0,00 0,00 0,00 137 350,00 137 350,00 0,00

600 000,00 600 000,00 585 000,00 48 000,00 537 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214 288,92 -214 288,92 -214 288,92 0,00 -214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 711,08 385 711,08 370 711,08 48 000,00 322 711,08 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 081 368,25 1 395 432,33 1 395 432,33 0,00 1 395 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 935,92 3 685 935,92 0,00

-2 231 500,01 -133 468,51 -133 468,51 0,00 -133 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098 031,50 -2 098 031,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 868,24 1 261 963,82 1 261 963,82 0,00 1 261 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 904,42 1 587 904,42 0,00

5 081 368,25 1 395 432,33 1 395 432,33 0,00 1 395 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 935,92 3 685 935,92 0,00

-2 231 500,01 -133 468,51 -133 468,51 0,00 -133 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098 031,50 -2 098 031,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 868,24 1 261 963,82 1 261 963,82 0,00 1 261 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 904,42 1 587 904,42 0,00

47 012 643,95 42 700 643,95 33 392 682,73 28 727 653,73 4 665 029,00 5 655 000,00 333 218,00 3 319 743,22 0,00 0,00 4 312 000,00 4 312 000,00 0,00

-44 468,34 -44 468,34 -44 468,34 0,00 -44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 950,80 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,80 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

47 069 126,41 42 657 126,41 33 348 214,39 28 727 653,73 4 620 560,66 5 655 000,00 333 218,00 3 320 694,02 0,00 0,00 4 412 000,00 4 412 000,00 0,00

17 596 357,90 15 578 357,90 10 990 014,48 9 734 629,48 1 255 385,00 1 650 000,00 78 565,00 2 859 778,42 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,80 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 597 308,70 15 579 308,70 10 990 014,48 9 734 629,48 1 255 385,00 1 650 000,00 78 565,00 2 860 729,22 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00

1 476 193,00 566 193,00 551 800,00 81 400,00 470 400,00 0,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00

-44 468,34 -44 468,34 -44 468,34 0,00 -44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 531 724,66 521 724,66 507 331,66 81 400,00 425 931,66 0,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 967 416,05 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 394 823,22 0,00

po zmianach 967 416,05 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 572 592,83 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 394 823,22 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 572 592,83 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2440



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 150 396,00 3 425 000,00 3 425 000,00 16 200,00 3 408 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 288,92 2 214 288,92 2 214 288,92 0,00 2 214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 364 684,92 5 639 288,92 5 639 288,92 16 200,00 5 623 088,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00

4 725 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 288,92 2 214 288,92 2 214 288,92 0,00 2 214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 939 684,92 2 214 288,92 2 214 288,92 0,00 2 214 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 396,00 4 725 396,00 0,00

21 835 799,11 21 174 739,27 20 325 583,00 16 288 639,70 4 036 943,30 40 000,00 55 000,00 754 156,27 0,00 0,00 661 059,84 661 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 489,77 214 049,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 049,61 0,00 0,00 846 440,16 846 440,16 0,00

22 896 288,88 21 388 788,88 20 325 583,00 16 288 639,70 4 036 943,30 40 000,00 55 000,00 968 205,88 0,00 0,00 1 507 500,00 1 507 500,00 0,00

18 206 996,84 17 545 937,00 17 247 666,00 13 697 942,70 3 549 723,30 0,00 46 000,00 252 271,00 0,00 0,00 661 059,84 661 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 489,77 214 049,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 049,61 0,00 0,00 846 440,16 846 440,16 0,00

19 267 486,61 17 759 986,61 17 247 666,00 13 697 942,70 3 549 723,30 0,00 46 000,00 466 320,61 0,00 0,00 1 507 500,00 1 507 500,00 0,00

11 795 293,68 3 900 076,02 3 726 101,00 3 404 401,00 321 700,00 157 225,02 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 817 293,68 3 922 076,02 3 748 101,00 3 426 401,00 321 700,00 157 225,02 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00

3 342 851,00 3 342 851,00 3 326 101,00 3 109 341,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364 851,00 3 364 851,00 3 348 101,00 3 131 341,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 281,73 5 532 281,73 5 100 852,73 4 630 052,73 470 800,00 200 000,00 231 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 468,34 44 468,34 44 468,34 0,00 44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 576 750,07 5 576 750,07 5 145 321,07 4 630 052,73 515 268,34 200 000,00 231 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 468,34 44 468,34 44 468,34 0,00 44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 468,34 44 468,34 44 468,34 0,00 44 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 887 110,13 118 709 861,64 99 240 844,17 74 650 204,61 24 590 639,56 9 224 265,02 4 405 017,59 4 073 899,49 1 265 835,37 500 000,00 30 177 248,49 30 177 248,49 0,00

-2 740 257,27 -492 225,77 -392 225,77 0,00 -392 225,77 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 248 031,50 -2 248 031,50 0,00

4 573 796,05 2 513 032,67 2 298 032,26 22 000,00 2 276 032,26 0,00 0,00 215 000,41 0,00 0,00 2 060 763,38 2 060 763,38 0,00

150 720 648,91 120 730 668,54 101 146 650,66 74 672 204,61 26 474 446,05 9 124 265,02 4 405 017,59 4 288 899,90 1 265 835,37 500 000,00 29 989 980,37 29 989 980,37 0,00

Strona 5 z 5

zwiększenie 394 823,22 0,00

po zmianach 10 726 759,71 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 331 936,49 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 741 343,66 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 7 741 343,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2440



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 944 298,23 -100 000,00 4 844 298,23

1
Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadania "Bieżące 

utrzymanie ulic w okresie letnim na terenie Miasta Kraśnika"

600 60014

Miasto Kraśnik 100 000,00 -100 000,00 0,00

2
Dotacja celowa dla powiatu lubelskiego na pokrycie kosztów 

wspólnych projektu "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 

woj.lubelskiego"

710 71012

Powiat lubelski 54 438,21 54 438,21

3

Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

realiz.zadania " Dobudowa pawilonu do budynku szpitala w 

SPZOZ w Kraśniku w celu poprawy dostępności i jakości 

świadczonych usług, zabezpieczenia świadczeń na oddziałach 

ginekologicznym, położniczym i neonatologicznym oraz 

reorganizacji funkcjonowania szpitala". 

851 85111

SPZOZ Kraśnik 1 925 396,00 1 925 396,00

4

Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy Zakładu 

Pielęgnacyjno - Opiekuńczego

851 85111

SPZOZ Kraśnik 100 000,00 100 000,00

5

Dotacja celowa dla SPZOZ Kraśnik, przeznaczona na 

realiz.zadania "Opieka nad osobami starszymi  w SPZOZ Kraśnik - 

Modernizacja pawilonu szpitala, w którym zlokalizowane są 

oddziały: chorób płuc, gruźlicy i chemioterapii". 

851 85111

SPZOZ Kraśnik 2 700 000,00 2 700 000,00

6
Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

853 85311

Powiat Opatowski 14 464,02 14 464,02

7 Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań  biblioteki 

powiatowej.

921 92116

Urząd Miasta Kraśnik 50 000,00 50 000,00

                               do Uchwały Nr XXXIII-272/2021

                               Załącznik Nr 3

                               Rady Powiatu w Kraśniku 

                               z dnia 26.05.2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu kraśnickiego w 2021 roku

Plan po zmianieLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa
Podmiot otrzymujący Plan dotacji Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2440



II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 113 675,00 0,00 9 113 675,00

1

Dotacje celowe udzielone jednostkom z poza sektora finansów 

publicznych przeznaczone na wydatki bieżące związane z 

udzielaniem pomocy prawnej mieszkańcom powiatu kraśnickiego  

zgodnie z art.20 ust.1 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej. 755 75515 powiat kraśnicki 128 040,00 128 040,00

2
Dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania turystyki
630 63003

podmioty upraw.na podst. 

ustawy o działalności 

poż.publicznego i 

wolontariacie 1 000,00 1 000,00

3
Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie-Filia 

w Kraśniku 801 80115 powiat kraśnicki 1 650 000,00 1 650 000,00

4 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu '' Żak " w Kraśniku 801 80116 powiat kraśnicki 1 100 000,00 1 100 000,00

5
Policealna Szkoła Opieki Medycznej dla Dorosłych "Żak " w 

Kraśniku 801 80116 powiat kraśnicki 900 000,00 900 000,00

6
Branżowa Szkoła I stopnia w Kraśniku Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Lublinie 801 80117 powiat kraśnicki 1 600 000,00 1 600 000,00

7
Społeczne Liceum Ogólnokształczące im. 24 Pułku Ułanów                  

w Kraśniku 801 80120 powiat kraśnicki 120 000,00 120 000,00

8 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Kraśniku
801 80120 powiat kraśnicki 200 000,00 200 000,00

9
Branżowa Szkoła I stopnia w Kraśniku Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Lublinie 801 80152 powiat kraśnicki 50 000,00 50 000,00

10
Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie-Filia 

w Kraśniku 801 80152 powiat kraśnicki 35 000,00 35 000,00

11

Dotacje celowe przeznaczone na zadania publiczne z zakresu 

ustawy o pomocy społecznej, polegające na prowadzeniu 

mieszkań chronionych dla pełnoletnich wychowanków pieczy 

zastępczej 852 85220 powiat kraśnicki 40 000,00 40 000,00

12 Dotacja podmiotowa przeznaczona na działalność warsztatów 

terapii zajęciowej w Gościeradowie 853 85311
Stowarzyszenie"Res 

Sacra Miser" 102 761,00 102 761,00

13

Dotacja celowa przeznaczona na "Zakup urządzeń i wyposażenia 

dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

Wspomagania Osób Niepełnosprawnych "Res Sacra Miser"                 

w Gościeradowie" 853 85311
Stowarzyszenie"Res 

Sacra Miser" 40 000,00 40 000,00

14
Dotacja celowa przeznaczona na " Zakup autobusu 18-to 

miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych - 

uczestników Warsztatu Terapii Zajeciowej". 853 85311
Stowarzyszenie"Res 

Sacra Miser" 53 874,00 53 874,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2440



15 DAW-MED. M.Kowalska M.Kowalski Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna w Kraśniku 854 85406
DAW-MED. 

M.Kowalska,M.Kowalski 200 000,00 200 000,00

16
Dotacje celowe przeznaczone na pobyt dzieci w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej Wioska Dziecięca SOS w Kraśniku
855 85510 Wioska SOS w Kraśniku 2 808 000,00 2 808 000,00

17 Dotacje celowe zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 926 92605 powiat kraśnicki 85 000,00 85 000,00

III Razem dotacje na 2021 rok 14 057 973,23 -100 000,00 13 957 973,23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2440



   

Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII-272/2021

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 26.05.2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan wydatków

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

3

4

1

Przebudowa drogi 2289L Strzyżewice - Zakrzówek - Sulów - 

Blinów - Polichna od km 12+660,08 do km 17+ 559,00 wraz z 

budową oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej nr 2289L 

na terenie gminy Zakrzówek

56 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

4 004 189,00 

2

Przebudowa drogi powiatowej nr 2718L od km 0+050 do 7+500 

na terenie gminy Trzydnik Duży
199 516,08 

5

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2745L, Al.. Tysiąclecia w 

Kraśniku na odc. od km 0+026 do km 1+243
372 937,00 

Budowa drogi powiatowej relacji Urzędów - Kraśnik - Wyżnianka 

- Olbięcin, dokumentacja projektowa 200 000,00 

8

Przebudowa drogi powiatowej nr 2639L Józefów - Dzierzkowice 

o długości 8,46 km
800 000,00 

9

Przebudowa drogi powiatowej nr 2721L od km 2+790,00 do km 

3+550,00 w m.Podlesie, gm. Kraśnik
330 000,00 

10

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2736 (ul. Różana) 

w m. Stróża Kolonia w kierunku Słodkowa Trzeciego
56 000,00 

500 000,00 

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 2700 L Urzędów - Bęczyn - 

Boby w gminie Urzędów
1 014 782,00 

Zakup pługu odśnieżnego dwustronnego

50 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

872 937,00 

Jednostka realizująca ZDP

1 014 782,00 

Zmiana

83 500,00 

Plan po zmianie

4 004 189,00 

199 516,08 

50 000,00 

283 500,00 

Jednostka realizująca ZDP

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 2721 L od km 2 + 790,00 do km 

3+550,00 w miejsc. Podlesie gm. Kraśnik
300 000,00 -300 000,00 0,00 

Jednostka realizująca ZDP

800 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

330 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2440



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

18

Budowa chodnika w miejscowości Gościeradów Plebański

52 000,00 52 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

19

Przygotowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2728L w m. Rudki, Góry w gminie Zakrzówek
44 000,00 44 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

16

Budowa chodnika w miejscowości Łany

40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

17

Budowa chodnika w miejscowości Marynopole

32 000,00 32 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

14

Budowa chodnika w miejscowości Ksieżomierz Gościeradowska

38 000,00 38 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

15

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2701L                      

w miejscowości Sucha Wólka
30 000,00 30 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

80 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

42 000,00 42 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

13

Budowa chodnika w miejscowości Ksieżomierz Kolonia

30 000,00 30 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

12

Budowa chodnika w miejscowości Aleksandrów

5 000,00 20

Przebudowa drogi powiatowej nr 2249L Kol. Kępa-Łopiennik-

Skorczyce w zakresie przebudowy chodnika w gm. Urzędów

11

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dot. 

przebudowy drogi powiatowej nr 2726L Wilkołaz - Zakrzówek
80 000,00 

5 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

21

Budowa chodnika przy drodze powiatowej  nr 2717L  Słodków-

Rzeczyca-Węglin w  miejscowości Rzeczyca Ziemiańska
140 000,00 140 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2440



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6060

600

60014

§6060

710

71012

§ 6057, 6059

750

75020

6050

750

75020

6060

750

75020

6050

33

Wydatki na komputeryzację Starostwa Powiatowego w Kraśniku

62 350,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

394 823,22 

Budowa przyłącza energetycznego i wodociągowego do budynku 

Starostwa Powiatowego w Kraśniku przu ul. Szpitalnej 2 A 60 000,00 

31

62 350,00 

,,e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

lubelskiego" w ramach RPO
564 426,78 

22

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

34

Projekt geodezyjny realizowany wspólnie z powiatami województwa 

lubelskiego.  Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

32

959 250,00 

60 000,00 

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej nr 2717L Słodków-Rzeczyca Ziemiańska-

Węglin o dł. 1700 m w m. Łychów Gościeradowski i Węglin
15 000,00 15 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

23

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej  nr 2717L Słodków-Rzeczyca Ziemiańska-Węglin w 

m. Rzeczyca Ziemiańska o dł. około 900 m
14 000,00 14 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

24

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej  nr 2720L Kraśnik-Owczarnia- Rzeczyca Ziemiańska 

w m. Rzeczyca w m. Rzeczyca Ziemiańska o dł. około 980m
14 000,00 14 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

25

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej  nr 2719 L Olbiecin-Dąbrowa-Trzydnik Mały w m. 

Trzydnik Duży Kolonia o dł. około 400 m
8 000,00 8 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

27

Budowa chodnika wraz ze zjazdami przy drodze powiatowej nr 

2701L  na odcinku Zakościelne-Skorczyce-Popkowice
200 000,00 200 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

26

Zakup działek pod budowę drogi powiatowej 2745L Aleja 

Tysiąclecia
130 000,00 130 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

28

Zakup odkurzacza spalinowego komunalnego burtowego

18 000,00 18 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

29

Zakup głowicy do koszenia traw i krzewów

28 000,00 28 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

30

Zakup karczownika do pni

40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Zmiana  lokalizacji centrali sygnalizacji pożarowej w budynku 

przy ul. Szpitalnej 2A 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2440



801

80102

6060

801

80115

6067,6069

801

80120

6050

801

80120

6050

801

80195

§6050

801

80195

§6050

801

80195

§6050

801

80120

6050

852

85202

6050

852

85202

6050

852

85202

6050

853

85321

6050

853

85395

§6057, 6059

855

85510

6050

21 657 604,36 1 910 763,38 23 568 367,74 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

250 000,00 

44

45

Zakup kotła warzelnego gazowego w Domu Pomocy Społecznej  

w Popkowicach 15 500,00 15 500,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

47

Utworzenie Środowiskowego Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej Przychodni Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w Kraśniku 
7 741 343,66 7 741 343,66 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Dokumentacja projektowa na roboty budowlane w Domu Pomocy 

Społecznej  w Popkowicach 60 000,00 60 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

100 000,00 

610 000,00 

48

Przebudowa tarasu  w Domu Dziecka w Kraśniku

100 000,00 

Jednostka realizująca Dom Dziecka w Kraśniku

Razem

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

38

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Kraśniku 250 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

150 000,00 37

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Kraśniku

46

Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb funkcjonowania 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 100 000,00 

830 940,16 

150 000,00 

41

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku przy ul. 

Sikorskiego 25 do aktualnych wymagań p.poż. oraz higieniczno - 

sanitarnych"
610 000,00 

43

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie

35

Zakup autobusu dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Olbięcinie 84 000,00 

36

Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu "Rozwój 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie Kraśnickim"

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

42

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół Nr 3 w 

Kraśniku 900 000,00

Jednostaka realizująca Starostwo Powiatowe 

39

Budowa dojazdu do wielofunkcyjnej hali sportowej przy Zespole 

Szkół Nr 3 w Kraśniku
300 000,00 300 000,00 

900 000,00 

1 432 000,00 

100 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

601 059,84 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

40

Modernizacja schodów przy budynku ZS nr 3 w Kraśniku 

100 000,00 100 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

84 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

2 018 000,00 2 018 000,00 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2440



 

Dział

Rozdział

1 Mobilny informatyk
Zespół Szkół            

Nr 1 w Kraśniku
801/80115 2019 2021             270 323,19          112 076,95                  950,80          113 027,75                  113 027,75    

2
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023          4 333 735,55    2 595 051,35    2 595 051,35    152 650,12            152 650,12              2 747 701,47    

3 Świadoma matematyka w Europie
Zespół Szkół            

Nr 1 w Kraśniku
801/80120 2021 2021             105 905,00          105 905,00          105 905,00                  105 905,00    

4 Poznaj, zrozum, doceń
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             148 787,01            53 200,00            53 200,00                    53 200,00    

5
Współpraca partnerska Szkół, Śladami 

mitów

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             159 735,48            66 100,00            66 100,00                    66 100,00    

6
Nowoczesna szkoła -lepszy start dla 

ucznia

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021               59 698,10            59 698,00            59 698,00                    59 698,00    

7 Nasze literackie ścieżki
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             149 426,00          112 061,80          112 061,80                  112 061,80    

8 Dziedzictwo kulturowe
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2021 2022             151 000,00            63 000,00            63 000,00                    63 000,00    

9

"Wystarczy chcieć-kompleksowe 

wsparcie osób niepełnosprawnych w 

powiecie kraśnickim"

Powiatowe 

Centrum  

Pomocy 

Rodzinie w 

Kraśniku 

852/85295 2019 2021          1 334 612,80          467 217,63          467 217,63             34 667,64                 34 667,64                  501 885,27    

10

Wsparcie działań związanych z 

przeciwdziałaniem skutkom 

rozprzestrzeniania się pandemii COVID-

19 w domach pomocy społecznej

Domy pomocy 

społecznej
852/85202 2021 2021             252 271,00          212 614,00          212 614,00             39 657,00                 39 657,00                  252 271,00    

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIII-272/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 26.05.2021 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

Lp

Plan wydatków 

w roku 2021 - 

udział własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków 

w roku 2021 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Nazwa programu

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu
Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2440



11

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 

hospicjów na czas COVID-19.

Domy pomocy 

społecznej
852/85202 2021 2021             214 049,61          180 165,55          180 165,55             33 884,06                 33 884,06                  214 049,61    

Wydatki bieżące
3 846 924,73 181 116,35 4 028 041,08 226 974,76 33 884,06 260 858,82 4 288 899,90 

1
"e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 

województwa lubelskiego

Starostwo 

Powiatowe
710/71012 2016 2021 9 886 980,47 479 762,76 335 599,74 815 362,50 92 830,07 59 223,48            152 053,55                  967 416,05    

2

Utworzenie Środowiskowego Centrum 

Wsparcia poprzez rewitalizację terenu 

po byłej Przychodni Specjalistycznej 

przy Al. Niepodległości 23 w Kraśniku

Starostwo 

Powiatowe
853/85395 2020 2023 18 412 381,74 4 443 750,23 4 443 750,23 3 297 593,43         3 297 593,43              7 741 343,66    

3
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023          2 018 000,00    1 905 888,89 1 905 888,89 112 111,11            112 111,11              2 018 000,00    

Wydatki majątkowe  6 829 401,88 335 599,74 7 165 001,62 3 502 534,61 59 223,48 3 561 758,09 10 726 759,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2440


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr do uchwały Nr XXXIII-272/2021
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII-272/2021
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII-272/2021
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII-272/2021
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII-272/2021

		2021-06-02T13:16:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




